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Spicy Mix, Niisse & Cracker Mischung 3,0 kg pro Karton

1. Produktbeschreibung
Erleben Sie den ultimativen Geschmackskick mit unserer Spicy Mix, Niisse & Cracker Mischung. Die perfekte Mischung aus knusprigen
Niissen und pikanten Crackern fiir ein unvergleichliches Snack-Erlebnis!

2, Zutaten

Zutaten: Erdniisse (Erdniisse), Reis (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Maisstarke, Reis, Palmol, Pflanzendl,
Sonnenblumendl, Maismehl, Kartoffelstarke, Salz, Reismehl, Dextrose, Sojasauce (Soja, Weizen, Salz, Wasser) (Glutenhaltiges Getreide,
Soja), Stérke, Lebensmittelfasern, Weizenstarke (Glutenhaltiges Getreide), Maltodextrin, Sojasauce (Soja-Bohnen, Weizen, Koji, Wasser, Salz)
(Glutenhaltiges Getreide, Soja), Gewiirze (Knoblauch, Pfeffer, Paprikpulver, Kreuzkiimmel), Zwiebeln, Zwiebelpulver, karamellisierter
Zucker, Kurkuma, Modifizierte Stérke (Tapioka), Dextrin, Hefeextrakt, BBQ Gewlirz (Krduter-Mix (Ingwer, Muskatnuss, Sellery, Paprika,
Rapsél), gerduchertes Ol (Soja), gerdstetes Knoblauchdl (Reiskleiedl)) (Soja, Sellerie), Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin, Oregano,
Sduerungsmittel: Citronensaure, Backtriebmittel:Natriumhydrocarbonat, Chili, Knoblauch, Sellerie (Sellerie), Farbstoff: Carotine, Farbstoff:
Ammoniak-Zuckerkulor, Farbstoff: Azorubin /Carmoisin, Paprikaextrakt, Rosmarin. Kann Spuren von Krebstieren, Fisch, Milch (einschlieBlich
Laktose), Schalenfriichten, Sesamsamen, Weichtieren (Mollusken) enthalten.

3. Ndhrwerte

Brennwert: 2.362 kJ

Brennwert: 569 kcal

Fett: 41¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 4,6 g

Kohlenhydrate: 26¢g

-davon Zucker: T1lg

Eiweil3: 20g

Salz: 12g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: Spuren
Fisch und Fischerzeugnisse: Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Spuren

. . u

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: P

Sellerie und Sellerieerzeugnisse: Vorhanden
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Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:

Weichtiere (Mollusken):

Ahnert GmbH

Im Rohnweiher 11-15
D-53797 Lohmar

Tel.: +49 2205 9053210
www.ahnert.gmbh
info@ahnert.gmbh

Sitz der Gesellschaft: Lohmar
Amtsgericht Siegburg, HRB
13961 Geschéftsfiihrer:

Jan Wilkens

Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Spuren

Spuren

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung

Seite2/2



